 Produktinformation
Rak förskruvning med invändig gänga
Med olika gängstandarder för bland annat kontaktdon
Vibrationssäker slangförskruvning med plast- eller metallgänga som är snabb att montera och enkel att öppna utan verktyg. Beställ
direkt i vår webshop!
Lämplig för användning utomhus
God kemisk resistens
Halogenfri
Monteringstid
UV-beständig
Fördelar
Snabb och enkel att montera
Enkel att öppna utan verktyg
Vibrationssäker
Användningsområden
I kombination med Reiku skyddsslangar NW07 till 48
Produktegenskaper
Silikon- och halogenfri
Skyddsklass IP54(66) IP67
God olje- och kemikaliebeständighet
Brandspridningsklass: UL94-V2
Senaste uppdatering (28.08.2023) 1 / 4
©2023 Lapp Group - all rights reserved.
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i motsvarande datablad.
PN 0456 / 02_03.16
 Produktinformation
Rak förskruvning med invändig gänga
Övrigt
CAD-modeller finns att hämta hem från http://cad.reiku.net
Tekniska data
Godkännanden: UL filnr. E168970
Färg: Svart, grå vid förfrågan
Material: PA6
Skyddsklass: PA: IP54 dyn, IP66 stat
VP: IP67
Temperaturområde: -40°C till +105°C, kortvarigt +150°C
Observera
Priser som visas i artikeltabeller innan du loggar in är bruttopriser. Exklusive koppartillägg för kabel. Ditt nettopris visas först efter
inloggning i Kassan.
Detaljerad information om det totala priset inkl. fraktkostnad samt eventuella tillägg och avgifter visas först i Kassan i steget
Prisinformation.
Senaste uppdatering (28.08.2023) 2 / 4
©2023 Lapp Group - all rights reserved.
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i motsvarande datablad.
PN 0456 / 02_03.16
Produktinform
ation
Rak förskruvning m
ed invändig gänga
P
ow
ered by T
C
P
D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (28.08.2023)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Benämning NW (mm) Gänga L (mm) D (mm) g (mm) Nyckelvidd (mm) Förp (st)
PG-gänga, plast IP54
83155350 PAIOB-07P07 7 PG7 38,5 17,2 11 15 50
83155351 PAIOB-10P07 10 PG7 36 19 12 17 50
83155372 PAIOB-10P09 10 PG9 35 21 12 19 50
83155373 PAIOB-12P11 12 PG11 37 24,8 13 22 50
83155352 PAIOB-12P13 12 PG13,5 37 27 11 24 50
83155374 PAIOB-17P13 17 PG13,5 39 28,5 13,5 24 50
83155375 PAIOB-17P16 17 PG16 39 33,2 13 30 50
83155376 PAIOB-23P21 23 PG21 52 36 14,5 32 30
83155377 PAIOB-29P29 29 PG29 57 47,5 18,5 42 30
83155378 PAIOB-36P36 36 PG36 63,5 59,8 21 54 10
83155379 PAIOB-48P48 48 PG48 67,5 73 21 65 10
M-gänga, plast IP67
83156560 VPIRB-10M16 10 M16x1,5 36 21,1 12 19 50
83156561 VPIRB-12M16 12 M16x1,5 37 24 12 19 50
83156562 VPIRB-17M20 17 M20x1,5 43 30,4 16 27 50
83156563 VPIRB-23M25 23 M25x1,5 53 40 17 32 30
83156564 VPIRB-29M32 29 M32X1,5 53 42,5 15 38 30
83156565 VPIRB-36M40 36 M40x1,5 63,5 57 20 46 10
83156567 VPIRB-36M50 36 M50x1,5 63 62 20 57 10
83156566 VPIRB-48M50 48 M50x1,5 68 73 21 60 10
PG-gänga, plast IP67
83156250 VPIRB-10P07 10 PG7 36,5 21,1 12 17 50
83156252 VPIRB-10P09 10 PG9 38,5 21,7 12 19 50
83156254 VPIRB-12P11 12 PG11 38,5 24,8 13 22 50
83156256 VPIRB-12P13 12 PG13,5 38,5 27 11 24 50
83156258 VPIRB-17P13 17 PG13,5 40,5 30,4 13,5 30 50
83156260 VPIRB-17P16 17 PG16 40,5 33,2 13 30 50
83156262 VPIRB-23P21 23 PG21 51,5 40 14,5 32 30
83156264 VPIRB-29P29 29 PG29 56,5 47,5 18,5 42 30
83156266 VPIRB-36P36 36 PG36 65 59,8 21 54 10
83156268 VPIRB-48P48 48 PG48 70 73 21 65 10
UNEF/UNS-gänga, plast IP67
83156666 VPIRB-10U05 10 5/8"-24 36 21,5 12 19 50
83156667 VPIRB-10U07 10 3/4"-20 37 27 12 24 50
©
2023 Lapp G
roup - all rights reserved.
Art nr Benämning NW (mm) Gänga L (mm) D (mm) g (mm) Nyckelvidd (mm) Förp (st)
Produktinform
ation
Rak förskruvning m
ed invändig gänga
P
ow
ered by T
C
P
D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (28.08.2023)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
83156668 VPIRB-12U05 12 5/8"-24 37 24 12 19 50
83156669 VPIRB-12U06 12 11/16"-24 38,5 25 13 22 50
83156670 VPIRB-12U07 12 3/4"-20 37,5 27,1 11 24 50
83156671 VPIRB-12U09 12 7/8"-20 38,5 30,2 12 27 50
83156672 VPIRB-12U10 12 15/16"-20 38,5 30,2 11 27 50
83156673 VPIRB-17U07 17 3/4"-20 42,5 30,4 16 24 50
83156674 VPIRB-17U09 17 7/8"-20 42,5 30,4 15,5 27 50
83156675 VPIRB-17U10 17 15/16"-20 43 30,5 15 27 50
83156676 VPIRB-17U11 17 1"-20 43 33,7 14,5 30 50
83156677 VPIRB-17U14 17 1 3/16"-18 43,5 37,8 12,5 34 50
83156678 VPIRB-17U17 17 1 3/8"-18 44 40,5 12,5 37 50
83156679 VPIRB-23U14 23 1 3/16"-18 46,5 40 6,5 36 30
83156680 VPIRB-23U17 23 1 3/8"-18 53 40,5 14,5 38 30
83156681 VPIRB-23U18 23 1 7/16"-18 55 43,5 14,5 36 30
83156682 VPIRB-29U24 29 2"-18 UNS 56 59,3 14 55 30
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2023 Lapp G
roup - all rights reserved.